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II turniej tenisa stolowego GMINY PUCK na sezon 2010/2011

. Poppel Stanistaw

. Biatk Dariusz

. Korthals Hieronim

. Bartoszak Mariusz

. Jarmulewski Mariusz

Dorsz Blazej

. Mudlaff Marian

Lieske Ryszard

. Steinke Damian

Biatk Krzysztof
Licau Wojciech
Szwemin Bogustaw

. Mitosz Patryk
Boczynski Benon
Wojtania Arkadiusz
Stromski Maciej

. Brzozowski Marcin

. Biatk Dariusz

. Korthals Hieronim

. Bartoszak Mariusz

. Jarmulewski Mariusz
. Mudlaff Marian

. Lieske Ryszard

. Steinke Damian

. Biatk Krzysztof

. Szwemin Bogustaw

. Poppel Stanistaw

. Brzozowski Marcin
. Boczynski Benon

. Mitosz Patryk

. Wojtania Arkadiusz
. Pranga Jozef

. Bozenski Kamil

. Cejnowa Adam

. Tuszer Franciszek

. Hempel Andrzej

. Grygiel Waldemar
. Szlas Filip

. Plinski Blazej

. Tyszer Maciej

. Karsznia Kamil

KLASYFIKACJA 1II TURNIEJU

Swarzewo
Strzelno
Potczyno
Puck
Mieroszyno
Mrzezino
Strzelno
Starzyno
Domatowo
Strzelno
Mieroszyno
Rekowo G.
Lebcez
Potczyno
Swarzewo
Strzelno
Potczyno

17.

25.
26.
27.

29.

33.

KLASYFIKACJA PO

58 pkt
54
48
44
42
40
38
36
36
30 (1)
30
30
30
30
28
28
28
26 (1)
26
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)

19.
21.
21.
23.
24.
24.
24.
27.
27.
27.
27.

31

35
35

35

Bozenski Kamil
Kosecki Mateusz
Cejnowa Adam
Karsznia Mariusz
Hempel Andrzej
Arendt Grzegorz
Pranga Jozef
Okon Blazej
Szlas Filip
Wojtania Filip

Karsznia Kamil

Bialtkowski Mateusz
Struk Andrzej
Plinski Btazej
Tyszler Maciej
Kwidzinski Andrzej

II TURNIEJU

Kosecki Mateusz
Wojtania Filip
Okon Btazej
Dorsz Btlazej
Szulc Mariusz

Hildebrandt Katarzyna

Licau Wojciech
Barra Mateusz
Olszewski Rafat
Boczynski Krzysztof
Stromski Maciej

. Biatk Jozef
31.
31.
31.
35.

Janeczko Mariusz
Karsznia Mariusz
Arendt Grzegorz
Warmowski Marek

. Olszewski Mariusz
. Klebba Dawid

35.
35.
35.
35.

Zielke Kamil
Biatkowski Mateusz
Struk Andrzej
Kwidzinski Marek

. Kwidzinski Andrzej

Potczyno
Domatowo
Potczyno
Mieroszyno
Rekowo G.
Swarzewo
Starzyno
Domatowo
Rekowo G.
Swarzewo
Mieroszyno
Swarzewo
Werblinia
Swarzewo
Rekowo G.
Mieroszyno

26

24

24

22 (1)
18 (1)
18 (1)
18 (1)
16 (1)
16 (1)
16 (1)
16 (1)
14 (1)
14 (1)
14 (1)
14 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)
12 (1)



KLASYFIKACJA ZESPOLOWA KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

DRUGIEGO TURNIEJU PO DRUGIM TURNIEJU
1. Strzelno 66 pkt 1. Strzelno 136 pkt
2. Swarzewo 60 2. Potczyno 116
3. Potczyno 56 3. Starzyno 94
4. Mieroszyno 54 4. Domatowo 92
5. Domatowo 46 5. Rekowo Gorne 88
6. Rekowo Gorne 44 6. Swarzewo 86
7. Starzyno 34 7. Mieroszyno 76
8. Werblinia 34 8. Mrzezino 38
9. Mrzezino 22 9. Werblinia 34
10.  Lebcz 16 10.  Lebez 30
11. Potchowo 18
11. Smolno 18

Kolejny — trzeci turniej odbedzie si¢ 19 grudnia (niedziela) 2010 roku o godz. 10 00 w
hali Powiatowego OSrodka Sportu Mlodziezowego w Pucku (Liceum Ogoélnoksztalcace).



